



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO-Danblok A/S

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 11 88 30

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Michael Tage Seibæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet FERCO-Danblok A/S
Tobaksvejen 20
2860 Søborg

CVR-nr.: 15 11 88 30
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Poul Michael Tage Seibæk
Hans Henrik Aage Seibæk
Henrik Frederik Vilhelm Stagetorn

Direktion Poul Michael Tage Seibæk

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed FERCO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med og produktion af tryksager samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.779 t.kr. mod 7.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	6.779.355	7.695.342
1 Personaleomkostninger	-5.304.977	-6.569.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-742.912	-707.453
Driftsresultat	731.466	418.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.033	0
Andre finansielle indtægter	10.919	5.672
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.091	-175.514
Resultat før skat	584.327	248.420
Skat af årets resultat	-129.102	-51.305
Årets resultat	455.225	197.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	455.225	197.115
Disponeret i alt	455.225	197.115



Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	229.472	259.127
4 Goodwill	1.511.667	1.851.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.139</u>	<u>2.110.794</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.314	804.898
6 Indretning af lejede lokaler	356.239	452.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>984.553</u>	<u>1.257.807</u>
7 Deposita	239.163	335.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.163</u>	<u>335.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.964.855</u>	<u>3.704.443</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.327.896	1.454.968
Fremstillede varer og handelsvarer	4.412.031	4.738.498
Varebeholdninger i alt	<u>5.739.927</u>	<u>6.193.466</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.137.019	2.344.484
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.860	0
Andre tilgodehavender	500.000	0
Periodeafgrænsningsposter	163.804	193.007
Tilgodehavender i alt	<u>2.827.683</u>	<u>2.637.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.567.610</u>	<u>8.830.957</u>
Aktiver i alt	<u>11.532.465</u>	<u>12.535.400</u>



Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9	Overført resultat	6.883.882	6.428.657
	Egenkapital i alt	7.883.882	7.428.657
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	251.699	156.870
	Hensatte forpligtelser i alt	251.699	156.870
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.183.899	1.641.581
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.392	780.512
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	639.953
	Selskabsskat	83.797	49.524
	Anden gæld	712.796	1.838.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.396.884	4.949.873
	Gældsforpligtelser i alt	3.396.884	4.949.873
	Passiver i alt	11.532.465	12.535.400

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.783.287	5.995.701
Pensioner	324.768	372.502
Andre omkostninger til social sikring	174.951	201.424
Personalemkostninger i øvrigt	21.971	0
	5.304.977	6.569.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.008
Andre finansielle omkostninger	159.091	146.506
	159.091	175.514
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2018	294.261	0
Tilgang i årets løb	14.447	103.927
Overførsler	0	190.335
Kostpris 30. september 2019	308.708	294.262
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-35.135	0
Årets afskrivninger	-44.101	-35.135
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-79.236	-35.135
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	229.472	259.127



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	5.400.000	5.400.000
Kostpris 30. september 2019	5.400.000	5.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-3.548.333	-3.208.333
Årets afskrivninger	-340.000	-340.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-3.888.333	-3.548.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.511.667	1.851.667
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	4.688.178	4.768.305
Tilgang i årets løb	0	156.598
Afgang i årets løb	0	-46.390
Overførsler	0	-190.335
Kostpris 30. september 2019	4.688.178	4.688.178
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-3.883.280	-3.737.301
Årets afskrivninger	-176.584	-145.979
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-4.059.864	-3.883.280
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	628.314	804.898
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	889.748	889.748
Tilgang i årets løb	85.557	0
Kostpris 30. september 2019	975.305	889.748
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-436.839	-258.890
Årets afskrivninger	-182.227	-177.949
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-619.066	-436.839
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	356.239	452.909



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	239.163	267.600
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.242</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>239.163</u>	<u>335.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>239.163</u>	<u>335.842</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.428.657	6.231.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>455.225</u>	<u>197.115</u>
	<u>6.883.882</u>	<u>6.428.657</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør xx t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og -materiel, goodwill, varelager og simple fordringer.		<u>t.kr.</u>
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FERCO Holding ApS, CVR-nr. 21548405 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


